
    
      Pereiti į pagrindinį turinį
    
    
      
    




	
		
		    
    
  
  
    
      
      
            	Šiandien: 



      
    

    




  


		

		
		    
    
  
  
    
      
      
            	RAŠYKITE!
	Apie mus
	Reklama
	Prenumerata
	Archyvas
	Pranešti NAUJIENĄ!
	Skaityti PDF
	KRYŽIAŽODIS
	   
	***












			

				
				

					
					
                        
                        
                          
    
  
  
    
        
      
    
      




  


					


											
							
								
								
									
										Toggle navigation
										
										
										
									
								


								
								
									  
    
            
  Pagrindinė navigacija

  

        
              	
        Aktualijos
                                	
        Šiauliai
              
	
        Lietuva
              
	
        Pasaulis
              


  
              
	
        Komentarai
                                	
        Politikų tribūna
              


  
              
	
        Teisėtvarka
              
	
        Kultūra
              
	
        Sportas
              
	
        Sveikata
              
	
        Krašto žinios
                                	
        Šiaulių rajonas
              
	
        Akmenės rajonas
              
	
        Joniškis
              
	
        Kelmė
              
	
        Pakruojis
              
	
        Radviliškis
              


  
              
	
        Gyvenimas
                                	
        Virtuvė
              
	
        LAISVALAIKIS
              


  
              
	
        Atolankos
              
	
        >>
                                	
        Aplink pasaulį
              
	
        „Šiaulių kraštui“ – 30
              
	
        Sąjūdžio užkulisiai
              
	
        Mūsų žemė
              
	
        Krašto bažnyčios
              
	
        Mokyklų naujienos
              
	
        Pravartu žinoti
              
	
        Kryžiažodis
              


  
              


  


  

  


								

							

						

					
					
					
                          
    
  
    
    
        
  
      Paieška
        

        








  
  




  


					

					
				

			

		

	


	

	

	
	
	    
		
			  			
			      
		


		
		
            				
                      
    
  
  
    
      
      
            




      
    

    




  


				

            		

		
		
				
			
				
								  
					  
    
  
  
      Naujausios

    
      
      
      
      
          Kultūra

  






2024-03-08
Su paroda „Paryžiaus pavilioti“ supažindins kuratorė Vilma Gradinskaitė 

Komentarai: 	Comments




    Kultūra

  






2024-03-08
Tarp fantazijos ir realybės 

Komentarai: 	Comments




    Krašto žinios

  






2024-03-08
Mero taurė atiteko „Pavenčių“ komandos krepšininkams 

Komentarai: 	Comments




    Teisėtvarka

  






2024-03-08
Šiomis dienomis vyksta intensyvi policijos kontrolė 

Komentarai: 	Comments




    Teisėtvarka

  






2024-03-08
Susidūrė vilkikas ir lengvasis automobilis 

Komentarai: 	Comments





    

  
          




    

    




  


				  
								
				
				
				  
		
				  
				  				  
		
				  
		
				  		
				    
    
  
  
    
      
      
  Šiaulių kraštas



    

    




  
  
    
      
      
      
      
          

  





 
 


Aktualijos

Į  namus pasibeldė Turto bankas
 (Skaitytojai kreipėsi)
 







    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
            



      
    

    




  
  
      Rekomenduojama

    
      
      
      
      
               Aktualijos

 
  





Šiaulių savivaldybėje etika – tik „žvangantys cimbolai“

Komentarai: 	Comments


2024 Kov 08
Šiauliuose su politine etika darosi vis sudėtingiau. O ir ką ta etika gali reikšti, kai turi absoliučią valdančiąją daugumą, nors ir apsimeti jos neturintis. 18 iš 31 kėdės Šiaulių miesto taryboje…



         Krašto žinios

 
  





Pakruojo rajone atsivėrė smegduobė

Komentarai: 	Comments


2024 Kov 07




         Aktualijos

 
  





Rimas Tuminas – neišstumtas!

Komentarai: 	Comments


2024 Kov 07




         Aktualijos

 
  





Mirė teatro režisierius R. Tuminas

Komentarai: 	Comments


2024 Kov 07





    

  
          




    

    




  


		
				  
				

			

			
			
			
				
					  
    
  
  
    
      
      
            



      
    

    




  
  
    
      
      
      
      AKTUALIJOS


      
      
          Šiauliai


    Lietuva


    Pasaulis



    

  
          

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
 


Į  namus pasibeldė Turto bankas 
 (Skaitytojai kreipėsi)
 
Komentarai: 	Comments


2024-03-08


      






 
 


Šiaulių savivaldybėje etika – tik „žvangantys cimbolai“ 

Komentarai: 	Comments


2024-03-08


      






 
 


„Mano BŪSTO“ avarinė tarnyba: mūsų pagalbos prireikia ne tik žmonėms 

Komentarai: 	Comments


2024-03-08


      






 
 


Kuriuo keliu pasuks Lietuva? 

Komentarai: 	Comments


2024-03-07


      






 
 


Rimas Tuminas – neišstumtas! 

Komentarai: 	Comments


2024-03-07


      






 
 


Mirė teatro režisierius R. Tuminas 

Komentarai: 	Comments


2024-03-07


      






 
 


Šiaulių politikė ir garbės pilietė N. Prascevičienė pažeidė įstatymą 

Komentarai: 	Comments


2024-03-06



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
            




      
    

    




  
  
    
      
      
            



      
    

    




  
  
    
      
      
      
      Žemės ūkio ministerijos naujienos


      
  
          

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
 


Daugėja darželių, vaikus maitinančių pagal kokybės sistemas pagamintais maisto produktais – patenkinti ir vaikai, ir jų tėvai 

2024-03-06


      






 
 


Supaprastintos trumpos maisto tiekimo grandinės – bendradarbiauti dar naudingiau 

2024-03-06


      






 
 


Gyvulininkystės ūkiai kviečiami investuoti į biosaugą – tam skirta daugiau kaip milijonas eurų 

2024-03-06


      






 
 


Ūkininkai netrukus galės kreiptis lengvatinių paskolų tvarioms investicijoms 

2024-03-06


      






 
 


Vėl startuoja Šviečiamoji gyvulininkystės programa vaikams ir jaunimui 

2024-02-04


      






 
 


Ūkininkai raginami aktyviau įsitraukti į viešuosius pirkimus: palengvinta tvarka 

2024-02-04


      






 
 


Stabdomas reikalavimas atkurti daugiametes pievas 

2024-02-04



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
            



      
    

    




  
  
    
      
      
      
      KOMENTARAI

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
 


Pasirinkimai: karas ar taika? Patriotizmas ar korupcija? 

Komentarai: 	Comments


2024-03-05


      






 
 


Kas užsakė mano nužudymą? 
 (Publicisto akiratyje)
 
Komentarai: 	Comments


2024-02-23


      






 
 


Vasario 16-oji – kreivų veidrodžių karalystėje 

Komentarai: 	Comments


2024-02-19


      






 
 


Tėvynė viena, kaip ir motina 
 (Publicisto akiratyje)
 
Komentarai: 	Comments


2024-02-15


      






 
 


Kam Lietuvoje šiemet skambina rinkimų varpai? 

Komentarai: 	Comments


2024-02-14


      






 
 


Capt kapt – ir prašampa milijonai 
 (Publicisto akiratyje)
 
Komentarai: 	Comments


2024-02-06


      






 
 


Vargas dėl proto 

Komentarai: 	Comments


2024-02-06



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
            




      
    

    




  
  
    
      
      
      
      TEISĖTVARKA


      
  
          

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
 


Šiomis dienomis vyksta intensyvi policijos kontrolė 

Komentarai: 	Comments


2024-03-08


      






 
 


Susidūrė vilkikas ir lengvasis automobilis 

Komentarai: 	Comments


2024-03-08


      






 
 


Prieš teismą stos už maistą kanapėmis atsiskaitęs šiaulietis 

Komentarai: 	Comments


2024-03-08



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
            




      
    

    




  
  
    
      
      
      
      KULTŪRA


      
  
          

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
 


Su paroda „Paryžiaus pavilioti“ supažindins kuratorė Vilma Gradinskaitė 

Komentarai: 	Comments


2024-03-08


      






 
 


Tarp fantazijos ir realybės 

Komentarai: 	Comments


2024-03-08


      






 
 


Choreografijos studija „Impresija“ iš konkurso grįžo su apdovanojimais 

Komentarai: 	Comments


2024-03-08


      






 
 


Knygos „Kudirka – buvau atėjęs“ pristatymas – tarsi sielos puota 

Komentarai: 	Comments


2024-03-08


      






 
 


Vaikų dainos skambėjo Lietuvai 

Komentarai: 	Comments


2024-03-08


      






 
 


Pelikso Bugailiškio premija – istorikui Jonui Sireikai 

Komentarai: 	Comments


2024-03-07


      






 
 


Paslaptis atskleista: į Kilučius atvyks Suzi Quatro, Bonnie Tyler, Samanta Fox ir pirmą kartą Lietuvoje – Nik Kershaw! 

Komentarai: 	Comments


2024-03-06



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
            




      
    

    




  
  
    
      
      
      
      ATOLANKOS


      
  
          

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
 


Ilgas kelias į svetimą atmintį 

Komentarai: 	Comments


2024-02-10


      






 
 


GERIAU PO ŽEME? 
 (Trys novelės)
 
Komentarai: 	Comments


2024-02-10


      






 
 


Kas Lietuvoje diegia anglišką kirilikos perrašą 

Komentarai: 	Comments


2024-02-10


      






 
 


Trečios kartos šiauliškio atviravimai (1) 

Komentarai: 	Comments


2024-02-09


      






 
 


Apie laikraštį ir laikraštį knygoje 

Komentarai: 	Comments


2024-02-09


      






 
 


Dabar ją globoja Dievas 

Komentarai: 	Comments


2024-02-09


      






 
 


Šimtai klausimų Dievui 

Komentarai: 	Comments


2024-02-09



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
            




      
    

    




  
  
    
      
      
      
      SVEIKATA


      
  
          

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
 


Kokią naudą žmogaus organizmui turi NAC aminorūgštys? 

Komentarai: 	Comments


2024-02-26


      






 
 


Kaip atpažinti nusilpusią klausą: požymių TOP 5 

Komentarai: 	Comments


2024-02-09


      






 
 


VšĮ Kretingos ligoninė prie savo komandos siūlo prisijungti specialistus 

Komentarai: 	Comments


2024-02-09



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
            




      
    

    




  
  
    
      
      
      
      GYVENIMO SPALVOS


      
  
          

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
 


Gyvenimo tėkmėje – devyni Liudviko dešimtmečiai (3) 

Komentarai: 	Comments


2024-03-08


      






 
 


Šiauliečiui atsiveria Londono restoranų virtuvės 

Komentarai: 	Comments


2024-03-05


      






 
 


Aitvarai, kurie mums laimę nešė 

Komentarai: 	Comments


2024-03-05


      






 
 


Gyvenimo tėkmėje – devyni Liudviko dešimtmečiai (2) 

Komentarai: 	Comments


2024-03-05


      






 
 


Gyvenimo tėkmėje – devyni Liudviko dešimtmečiai (1) 

Komentarai: 	Comments


2024-03-01


      






 
 


Visai nejuokinga (14) 

Komentarai: 	Comments


2024-03-01


      






 
 


Mergelė – rūtelė, brolelis – dobilėlis. 

Komentarai: 	Comments


2024-02-27



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
            




      
    

    




  
  
    
      
      
      
      POLITIKŲ TRIBŪNA

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
 


Kultūros baruose nieko naujo... 

Komentarai: 	Comments


2024-01-25


      






 
 


Nekilnojamojo turto mokesčio reformos klystkeliai 

Komentarai: 	Comments


2023-10-25


      






 
 


Ar Lietuvos regionai neliks be spaudos? 

Komentarai: 	Comments


2023-09-25


      






 
 


Kas valdo Šiaulių krepšinį: rusiško sūrio magnatai, ar kontrabandininkai? 

Komentarai: 	Comments


2023-08-10


      






 
 


Dar viena akcija:  šįkart teismų antiregionalizacija 

Komentarai: 	Comments


2023-06-27


      






 
 


Ar padaugės mecenatų Lietuvoje? 

Komentarai: 	Comments


2023-06-01


      






 
 


Ar bus išankstiniai rinkimai arba apie oro virpinimą 

Komentarai: 	Comments


2023-05-31



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
      
      MOKYKLŲ NAUJIENOS


      
  
          

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
 


Proginis konkursas „Taisyklinga kalba – vertybė“ įrodė: jaunimas – gimtosios kalbos puoselėtojas 

2024-03-06


      






 
 


Ginkūnų progimnazijoje įkurta valančiukų kuopelė 

2024-03-06


      






 
 


Janoniečiai varžėsi žiniomis apie lietuvių kalbą, jos kultūrą ir literatūrą 

2024-03-04


      






 
 


Janonietė – šalies Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados nugalėtoja 

2024-02-26


      






 
 


Juliaus Janonio ir Didždvario gimnazijose gyva kone šimtametė Užgavėnių tradicija 

2024-02-20


      






 
 


Gydytojas Martynas Gedminas supažindino gimnazistus su mediko profesija 

2024-02-20


      






 
 


Janoniečiai kvietė televizoriaus ekranus iškeisti į Šimtadienio spektaklį 

2024-02-15



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
      
      KRAŠTO ŽINIOS


      
      
          Šiaulių r.


    Akmenės r.


    Joniškis


    Kelmė


    Pakruojis


    Radviliškis



    

  
          

Daugiau naujienu »

    

      
      
            






 
 


Mero taurė atiteko „Pavenčių“ komandos krepšininkams 

Komentarai: 	Comments


2024-03-08


      






 
 


Linksmuolė Zofija Urbonavičienė pasitiko 100-ąjį gimtadienį 

Komentarai: 	Comments


2024-03-08


      






 
 


Susitikta su profesoriumi Algiu Vyšniūnu 

Komentarai: 	Comments


2024-03-08


      






 
 


Klovainiuose subūrė Kaziuko mugė 

Komentarai: 	Comments


2024-03-08


      






 
 


„Dainų dainelėje“ trys solistai ir kvartetas iš Kelmės 

Komentarai: 	Comments


2024-03-08


      






 
 


Minėtos Vlado Gerardo Putvinskio 95-osios mirties metinės 

Komentarai: 	Comments


2024-03-08


      






 
 


Pakruojo rajone atsivėrė smegduobė 

Komentarai: 	Comments


2024-03-07



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
      
      SPORTAS


      
  
          

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
 


Šiauliuose vyko slalomas 

Komentarai: 	Comments


2024-03-06


      






 
 


Keturi medaliai iškovoti Latvijoje 

Komentarai: 	Comments


2024-03-06


      






 
 


Kuršėniškiai karatistai rungsis Valensijoje 

Komentarai: 	Comments


2024-03-05


      






 
 


Startavo 104-asis Lietuvos futbolo elitinės lygos čempionatas 

Komentarai: 	Comments


2024-03-04


      






 
 


Šalies čempionate – Šiaulių jaunimo pergalės 

Komentarai: 	Comments


2024-02-29


      






 
 


FA „Šiauliai“: naujas sezonas pasitinkamas su kitu statusu 

Komentarai: 	Comments


2024-02-23


      






 
 


Kuršėniškių komanda – štangos spaudimo čempionė 

Komentarai: 	Comments


2024-02-15



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
            




      
    

    




  
  
    
      
      
      
      Anų dienų kronika


      
  
          

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
 


Anų metų kronika. Sentikiai 

Komentarai: 	Comments


2023-12-28


      






 
 


Anų metų kronika. Šiauliečiai 

Komentarai: 	Comments


2023-11-21


      






 
 


Anų metų kronika. Reporteris 

Komentarai: 	Comments


2023-11-07


      






 
 


Anų metų kronika. Iš bloknoto 

Komentarai: 	Comments


2023-09-26


      






 
 


Anų metų kronika. Tvarka 

Komentarai: 	Comments


2023-09-05


      






 
 


Anų laikų kronika. Sutuoktuvės 

Komentarai: 	Comments


2023-08-22


      






 
 


Anų metų kronika. Aferistai 

Komentarai: 	Comments


2023-08-09



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
      
      VIRTUVĖ


      
  
          

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
 


3 paprasti ir sveiki salotų pagardai 

2024-01-12


      






 
 


Receptai su mačia 

2023-03-01


      






 
 


Spanguolių pyragas 

2023-02-11


      






 
 


Spageti pagal mano anytą 

2023-02-05


      






 
 


Sušiai su bolivine balanda 

2023-01-14


      






 
 


Varškės pyragas su mandarinais 

2022-12-24


      






 
 


Tinginio vyniotinis 

2022-12-22



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
      
      DAUGIAU


      
      
          Pravartu žinoti



    

  
          

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
 


Investicija į langus = svajonių namai, gyvenimo kokybė ir prabangos skonis 

2024-03-08


      






 
 


Nematomas, tačiau labai svarbus aksesuaras: kaip išsirinkti lengvai ir tinkamai? 

2024-03-04


      






 
 


Virtuvės baldų gamyba – kodėl rekomenduotina gamintis pagal užsakymą? 

2024-03-02


      






 
 


Naujausi telefonų įkrovikliai, skirti įkrauti kelyje 

2024-03-02


      






 
 


Metalo apdirbimo naujovės: lazerinio pjaustymo ir suvirinimo technologijos 

2024-03-02


      






 
 


Finansinio augimo strategijos 

2024-03-02


      






 
 


Automobilių nuomos Kaune ypatumai 

2024-03-02



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
      
      „Šiaulių kraštui“ – 30


      
  
          

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
 


Iš dar neparašytos knygos (42) 

2021-04-05


      






 
 


Iš dar neparašytos knygos (41) 

2021-04-02


      






 
 


Iš dar neparašytos knygos (40) 

2021-03-29


      






 
 


Iš dar neparašytos knygos (39) 

2021-03-26


      






 
 


Iš dar neparašytos knygos (38) 

2021-03-22


      






 
 


Iš dar neparašytos knygos (37) 

2021-03-15


      






 
 


Iš dar neparašytos knygos (36) 

2021-03-08



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
      
      Krašto bažnyčios


      
  
          

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
     

 


Lyduvėnų Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus bažnyčia 
 (Lietuvos bažnyčios)
 
2022-06-14


      






 
     

 


Naujosios Akmenės Šv. Dvasios Atsiuntimo bažnyčia 
 (Lietuvos bažnyčios)
 
2022-01-16


      






 
     

 


Sereikių koplyčia 
 (Lietuvos bažnyčios)
 
2020-12-28


      






 
     

 


Sidabravo Švč. Trejybės bažnyčia 
 (Lietuvos bažnyčios)
 
2020-11-27


      






 
     

 


Uliūnų Kristaus Žengimo į dangų bažnyčia 
 (Lietuvos bažnyčios)
 
2020-10-26


      






 
 


Šiaulių Šv. Jurgio bažnyčia 

2020-09-18


      






 
 


Rėkyvos Šv. Juozapo Darbininko bažnyčia 

2020-09-16



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
      
      Aplink pasaulį


      
  
          

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
 


Piligriminė kelionė į Maltą – kodėl kiekvienam bent sykį gyvenime verta tai patirti  

2024-02-12


      






 
 


Šiaulietis pasiryžo pėsčiomis įveikti 5 tūkst. kilometrų 

2021-04-30


      






 
 


Milijonai būdų gyventi. Uganda 

2021-03-13


      






 
 


Milijonai būdų gyventi. Kambodža 

2021-02-20


      






 
 


Milijonai būdų gyventi. Balis 

2021-01-27


      






 
 


Milijonai būdų gyventi. Naujieji Kambodžoje ir Tailande 
 (Aplink pasaulį)
 
2021-01-24


      






 
 


Milijonai būdų gyventi. Vietnamas (3) 

2021-01-11



    

  
          




    

    




  
  
    
      
      
      
      Mūsų žemė


      
  
          

Daugiau naujienų »

    

      
      
            






 
 


Ar suputos naminio sidro taurė? 

2021-10-08


      






 
 


Bičių karalienė gamina išskirtinį Saulės midų 

2021-10-04


      






 
 


Paslaptingasis Vilkynės šeimininkas – tarsi žvėrių šamanas 

2021-09-12


      






 
 


Rudiškių kaimo peizažą keičia mini golfo aikštelė 

2021-09-07


      






 
 


Sraigės niokoja daržus ir verslą 

2021-06-24


      






 
 


Į ūkį sėlina gervuogių vienvaldystė 

2021-05-26


      






 
 


Diskusijos dėl vilkų įgauna naują pagreitį 

2021-05-12



    

  
          




    

    




  


				

			

		

	
		
		          
              
    
  
  
    
      
      
            




      
    

    




  
  
    
      
      
            




      
    

    




  
  
    
      
      
            




      
    

    




  
  
    
      
      
            




      
    

    




  
  
    
      
      
            




      
    

    




  
  
      Nuorodos

    
      
      
            
Farming Simulator 19 Mods
Farming Simulator 22 Mods
ETS2 Mods download
FS22 Mods
Farming Simulator 22 Mody
FS22 mods
FS22 Mod
FS22 Mods
Cities Skylines 2 Mods
VAT Number Check
Farming simulator 2019 mods
ets2 mods
Universalus Meistras
Premium plastikiniai langai
KET testai
Darbas Šiauliuose
Paskolos
Paskola internetu
Sims 4 Mods
Elden Ring Mods
Starfield Mods
Hogwarts Legacy Mods
Sims 4 CC Clothes
Profesionali kosmetika internetu
Keleivinių mikroautobusų nuoma
KET bilietai
fs22 mods
Kreditai verslui
referatai 
Lila gyvenimo žaidimas
esta viza
EVET prekės gyvūnams
inpack.lt padėklai
Žieminės padangos
ETS2 mods
ATS mods
Žieminės padangos
Patalynė 
Salvata - buitinės technikos remontas
Apyrankės
Raben Lietuva
 ETS 2 mods




      
    

    




  
  
    
      
      
            




      
    

    




  
  
    
      
      
            




      
    

    




  
  
    
      
      
            




      
    

    




  
  
    
      
      
            




      
    

    




  
  
    
      
      
            




      
    

    




  


          
        	

	
	
	
	

	
		
	
	









	

		
			  
    
  
  
    
      
      
            



Aktualijos · Komentaras · Teisėtvarka · Kultūra · Sportas · Sveikata · Krašto žinios · Gyvenimo spalvos · Atolankos · Kontaktai


2019 © UAB „Šiaulių Kraštas“. Visos teisės saugomos.





 

P. Višinskio g. 26, LT-77155 Šiauliai




 

Tel. +370 686 10192




 

laiskai@skrastas.lt







„Šiaulių kraštas“ – regioninis Šiaulių apskrities ir miesto dienraštis. Leidžiamas nuo 1990 metų, platinamas Šiaulių mieste ir rajone, Radviliškio, Akmenės, Pakruojo, Kelmės, Joniškio rajonuose.

Internetinė laikraščio svetainė www.skrastas.lt yra skaitomiausia visoje apskrityje.


       





      
    

    




  
  
    
      
      
            

  


      
    

    




  


		


	





  

    

    


        
    
    
    
  